ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-07-30-005471-a
Дата договору/документа: 25 липня 2025 13:41
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
1354
Найменування замовника ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ГУРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ
ОБЛАСТІ
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
44074511
Місцезнаходження замовника: 28540, Україна, Кіровоградська обл., Кропивницький
район, село Гурівка, вул.Миру, будинок 2А
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТК РОЯЛТОРГ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
39405595
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
28500, Україна, Кіровоградська область, Долинський
р-н місто Долинська(з) вул.Чкалова будинок 73
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Валики, пензлі, відра, віники
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Валик Синтекс
фасадний з ручкою
д=8мм, 68/270мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Валик М7 Hardex PS
15 см, ворс 10 мм,
діаметр 30 мм
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Ручка для валика д-
6х150 мм
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Мінівалик
Мультиколор EURO
під ручку д=6мм,
11х15/100мм
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Ручка для валика д- 6
мм, 70/210 мм
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Пензель флейцовий
Vist тип «Євро» 4”
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Пензель флейцевий
Vist для лаку, тип
"Лакра" 4”
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Пензель Vist NATURE
2,5” Colorado
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Пензель флейцовий
Vist тип «Стандарт»
2,5”
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Пензель флейцовий
Vist тип «Євро» 1,5”
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Пензель Vist ORGANIC
3” Colorado
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Відро оцинковане 10л 6 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Віник великий 5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 30 липня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 2 899,00 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 25 липня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 2899 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-07-30-005471-a-b1